
Trebon plná velkých jmen

Napsal uživatel Pavel Barnáš
Pátek, 07 Červen 2002 01:00

Letos na přelomu června a července se koná již 11. ročník festivalu Okolo Třeboně, který už od
roku 1992 přitahuje pozornost fanoušků hudby, divadla, letní pohody a v neposlední řadě také
krásného historického města.

Dramaturg festivalu hledá každý rok nové kapely a nové směry, takže právě tady se setkávají
folkaři s jazzmany a rockery, zástupci world-music od nás i ze zahraničí a to vše v nádherném
prostředí zámeckého nádvoří. 

Program se postupně ustálil na čtyřech dnech plných hudby, divadla, setkávání, ale také další
zábavné relaxace a pohody. Rozloučit se sezónou se do Třeboně už pravidelně jezdí Divadlo
Járy Cimrmana, zastaví se tady i spousta muzikantů, kteří nevystupují, jen tak kvůli atmosféře.
A právě za ní se sem každoročně vracejí i tisíce diváků.

  

I  nabídka  na tento rok přináší novinky a rozšíření dramaturgie - jsou pro Vás připravena
vystoupení předních umělců např. Robert Křesťan & Malina band, který po několika letech
nepřijal nabídku do USA, ale do Třeboně. 
Zuzana Navarová & KOA 
oceněná cenou roku za folk, 
Jablkoň
stálice naší folkové scény, 
Natalika
s její world music projektem, nadějná mladá písničkářka 
Žofie Kabelková
, legenda folku 
Marsyas
v původní sestavě. Slovensko  přijedou  zastupovat 
Funny Fellows
s tradiční hudbou 30.let a spoustou humoru. Nebudou chybět kmotři festivalu 
Nezmaři
. Valašské folk rockové 
Flerety s Jarmilou Šulákovou
. Velice očekávané je jedinečné vystoupení mezinárodně uznávaného houslového virtuosa 
Pavla Šporcla
, či rockové legendy 
Žlutý pes
. Již tradičně uslyšíte a uvidíte 
Třeboňské pištce
a 

 1 / 2



Trebon plná velkých jmen

Napsal uživatel Pavel Barnáš
Pátek, 07 Červen 2002 01:00

Divadlo Járy Cimrmana
tentokrát s hrou 
Posel z Liptákova
a mnoho dalších.

 2 / 2


